
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa laptopów i komputerów stacjonarnych na potrzeby realizacji projektu „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w Gminie Oleśnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oleśnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010458

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nadstawie 1

1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-220

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413774036

1.4.8.) Numer faksu: 413774036

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaolesnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaolesnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471234/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 14:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469730/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Kryteria, jakimi będzie kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, tj.:
A – cena – 60 %;
B – termin wykonania zamówienia – 40 %.
2. Sposób oceny ofert:
Wzory dla obliczenia punktacji w poszczególnych kryteriach:
A – cena
an / ab x 60 % = ilość punktów
gdzie:
an – najniższa cena ofertowa, spośród ofert ważnych
ab – cena oferty badanej,
B - termin wykonania zamówienia
bb / bn x 40% = ilość punktów
gdzie:
bn – najkrótszy zaoferowany termin wykonania zamówienia, spośród ofert ważnych 
bb – termin wykonania zamówienia zaoferowany w ofercie badanej
Uwaga:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471234/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Maksymalny termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy wynosi 14 dni, minimalny 2 dni. W przypadku, gdy
Wykonawca poda krótszy niż 2 dni termin wykonania zamówienia, ocenie będzie podlegał termin 2 dni.
W przypadku braku zaoferowania przez Wykonawcę terminu wykonania zamówienia oferta Wykonawcy będzie podlegała
odrzuceniu.
W przypadku, gdy Wykonawca poda termin wykonania zamówienia dłuższy niż 14 dni, oferta Wykonawcy będzie podlegała
odrzuceniu.
Zaoferowany termin wykonania zamówienia obejmuje dni robocze.
Szczegółowe informacje określa SWZ.

Po zmianie: 
1. Kryteria, jakimi będzie kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, tj.:
A – cena – 60 %;
B – termin wykonania zamówienia – 40 %.
2. Sposób oceny ofert:
Wzory dla obliczenia punktacji w poszczególnych kryteriach:
A – cena
an / ab x 60 % = ilość punktów
gdzie:
an – najniższa cena ofertowa, spośród ofert ważnych
ab – cena oferty badanej,
B - termin wykonania zamówienia
bn / bb x 40% = ilość punktów
gdzie:
bn – najkrótszy zaoferowany termin wykonania zamówienia, spośród ofert ważnych 
bb – termin wykonania zamówienia zaoferowany w ofercie badanej
Uwaga:
Maksymalny termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy wynosi 14 dni, minimalny 2 dni. W przypadku, gdy
Wykonawca poda krótszy niż 2 dni termin wykonania zamówienia, ocenie będzie podlegał termin 2 dni.
W przypadku braku zaoferowania przez Wykonawcę terminu wykonania zamówienia oferta Wykonawcy będzie podlegała
odrzuceniu.
W przypadku, gdy Wykonawca poda termin wykonania zamówienia dłuższy niż 14 dni, oferta Wykonawcy będzie podlegała
odrzuceniu.
Zaoferowany termin wykonania zamówienia obejmuje dni robocze.
Szczegółowe informacje określa SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 11:00

Po zmianie: 
2022-12-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 11:15

Po zmianie: 
2022-12-12 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-07

Po zmianie: 
2023-01-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471234/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa laptopów i komputerów stacjonarnych na potrzeby realizacji projektu „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w Gminie Oleśnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oleśnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010458
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nadstawie 1
	1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-220
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413774036
	1.4.8.) Numer faksu: 413774036
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaolesnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaolesnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471234/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 14:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469730/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



